OFÍCIO PRESIDENTE Nº 571/2013
São Roque, 19 de novembro de 2013.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência as Indicações nºs 1954, 1955, 1986 a 1993/2013, de autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira; 1982, 1996 e 1997/2013, de autoria do Nobre Vereador Luiz Gonzaga de Jesus; 1983, 2024 a 2029 e 2035/2013, de autoria do Nobre Vereador Alacir Raysel; 1984 e 1985/2013, de autoria do Nobre Vereador José Carlos de Camargo; 1994, 1995, 1998 a 2003, 2034 e 2036/2013, de autoria do Nobre Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes; 2004 a 2013/2013, de autoria do Nobre Vereador Rafael Marreiro de Godoy; 2014 a 2023/2013, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia (Mestre Kalunga); 2030  a 2032/2013, de autoria do Vereador Alexandre Rodrigo Soares; 2033/2013, de autoria do Vereador Flávio Andrade de Brito; e 2039 a 2041/2013, de autoria do Vereador Mauro Salvador Sgueglia de Góes, apresentadas ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 39ª Sessão Ordinária, realizada em 18 de Novembro de 2013.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 19/11/2013 - 11:29:01 09486/2013